句容市建设工程安全监督站

句建安监字〔2019) 1 号

关于印发《句容市 2019 年建筑施工

安全生产检查计划》的通知

吝施工企业、项目部、监理单位，站属各科室：

为切实做好 2019 年度我市建筑施工安全生产管理工作，

有序推进安全生产、扬尘管控标准化建设，保障建筑施工安

全生产形势的平稳和扬尘治理水平的提升，结合我市建筑施

工实际， 特制定《句容市 2019 年建筑施工安全生产检查计

划》，现印发给你们，请各单位结合各自工作实际，认真组

织落实。

附件：《句容市 2019 年建筑施工安全生产执法检查计划》

抄报：市住建局、市安监局

	00000001